ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 043/01/17-216/2020

"09" июля 2020 г.                                                                                                    г.
Киров

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Кировской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

«..»;

рассмотрев дело № 043/01/17-216/2020 по признакам нарушения МУП
«МалмыжПАТ» «..»), ИП «..» («..») пункта 1 части 1 статьи 17 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о
защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

Рассмотрение дела №043/01/17-216/2020 определением от 10.06.2020
назначено на 09.07.2020.

Отдел МВД РФ по Малмыжскому району Кировской области, МУП
«МалмыжПАТ», надлежащим образом извещенные, на рассмотрение дела не
явились.

На рассмотрение дела представлены запрошенные у МУП «МалмыжПАТ»
документы, а также письменная позиция ИП «..» с приложением
дополнительных документов. Представитель ИП «..». подтвердил письменные
пояснения, считает, что ИП «..» не были нарушены положения
антимонопольного законодательства.

            Комиссия, ознакомившись с представленными документами,  решила
в соответствии с п.3 ч. 1.1 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006  №135-ФЗ
«О защите конкуренции» рассмотрение дела отложить в связи с принятием
заключения об обстоятельствах дела (заключение прилагается к
настоящему определению).

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О
защите конкуренции», Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №043/01/17-216/2020.
2. Назначить дело № 043/01/17-216/2020 к рассмотрению на 04 августа 2020

г. в 10 часов 00 минут по адресу: г. Киров, ул. К.Либкнехта, 55, вход со
двора, каб. 5.

3. МУП «МалмыжПАТ», ИП «..» представить в Управление Федеральной
антимонопольной службы по Кировской области в срок до 31 июля 2020
года следующие документы и сведения:

   - позицию по заключению Кировского УФАС России об обстоятельствах
дела;

- другие документы, которые, по Вашему мнению, будут способствовать
рассмотрению данного дела.

В случае отсутствия запрошенных антимонопольным органом документов и
информации, указать в пояснениях причины невозможности их
предоставления (в письменном виде).

5. Ответчикам, Заявителю явиться на заседание Комиссии Кировского УФАС
России. В случае невозможности явки, заявить ходатайство о рассмотрении
дела в ваше отсутствие.